[Hilla] filia quondam [¹⁷Johannis die] Greve #cum tutore# quondam partem X pedatas in longitudine continentem de dicta hereditate quondam Johannis Greve scilicet illam partem que sita [est] ex uno et inter hereditatem dicte Hille ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Ancelmo fratri ?pro ?et

BP 1177 f 381v 11 ±vr 21-07-1385.

Ancelmus ~~zvw Johannes die~~ Greve ontlastte zijn broer Henricus van 24 lichte schilden, aan voornoemde Ancelmus beloofd.

[Ancelmus filius quondam Johannis die Gre]ve quitum clamavit Henricum eius fratrem a XXIIII licht scilden promissis dicto Ancelmo

BP 1177 f 381v 12 ±vr 21-07-1385.

..... ..lena stemde erin toe dat voornoemde Ancelmus, nadat voornoemde Henricus, zijn gebouwen die op voornoemd deel worden gebouwd {grotendeels onleesbaar}.

..... ..lena consensit dicto Acelmo quod (dg: quandocumqu) #postquam# dictus (dg: Ancel) Henricus quod extuncus libere poterit sua edificia supra dictam partem edificanda

¹⁷ Aanvulling op basis van BP 1177 f 381v 09.

..... contigue iuxta dictam partem edificand... Testes
datum su[pra].

BP 1177 f 381v 13 ±vr 21-07-1385.

Nijcholaus deed iets met een huis en hofstad in Oisterwijk,
tussen Arnoldus enerzijds en anderzijds, aan
eerstgenoemde Nijcholaus ~~verkocht~~² door Ghisbertus van den Hasenbossche;
belast met een cijns.

[Nijcholaus] domum et
domistadium sitas in Oesterwijn inter hereditatem Arnoldi
..... ex alio
..... [prim]odicto Nijcholao a Ghisberto van den Hasenbossche pro[ut in
litteris]
..... et obligationem
ex parte sui deponere excepto censu in [dictis litteris contento]
.....

BP 1177 f 381v 14 ±vr 21-07-1385.

..... maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan
door Johannes Weijndelmoeden, en door van
Maren zv Henricus van Hedel met zijn goederen.

..... [omnes]
vendiciones et alienaciones per Johannem Weijndelmoeden
.....
..... de Maren filium Henrici de Hedel
cum suis bonis

BP 1177 f 381v 15 ±vr 21-07-1385.

..... die Hoessche ~~verkocht~~² aan (1) 8 hont land
in,, tussen vw voornoemde Arnoldus
enerzijds en Elizabeth dvw voornoemde anderzijds,
..... Hoeve, strekkend met de onderste grens naar de plaats gnd
..... (2), gnd in Vertruden
Hoeve, in 4½ hont, reeds belast met onraad en [?]cijnzen.

..... [die] Hoessche
(dg: XIII hon) octo hont terre sita in p[arochia]
.....
..... dicti quondam Arnoldi ex uno et inter
hereditatem Elizabeth #filie# dicti quondam
..... Hoeve (dg: inter) tendent.. cum (dg: uno) fine inferiori
ad locu[m]
..... dicto in
Vertruden Hoeve in quatuor et dimidio hont
.....
..... deponere exceptis oneribus dictis onraet #et
?censibus# annuatim exinde sol[vendis]
.....
datum supra.